TGS DIS TICARET A.S.
31/03/2014 GELIR TABLOSU

A-BRUT SATISLAR

YURTIGI SATISLAR
YURTDISI SATISLAR
DIGER GELIRLER
B-SATIS INDIRIMLERI
SATISTAN IADELER
SATIS ISKONTOLARI
DIGER INDIRIMLER
C-NET SATISLAR
D-SATISLARIN MALIYETI

SATILAN MAMULLER MALIYETI

SATILAN TICARI MALLAR MALIYETI

SATILAN HIZMET MALIYETI

DIGER SATISLARIN MALIYETI
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E-FAALIYET GIDERLERI

ARASTIRMA VE GELISTIRME GIDERLERI
PAZARLAMA SATIS VE DAGITIM GIDERLERI

GENEL YONETIM GIDERLERI
FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F-DIGER FAAL.OLAGAN GEL.VE KAR

iISTIRAKLERDEN TEMETTU GELIRLERI

BAGLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTU GELIRLERI

FAIZ GELIRLERI

KOMISYON GELIRLERI

KONUSU KALMAYAN KARSILIKLAR

MENKUL KIYMET SATIS KARI

KAMBIYO KARLARI

REESKONT FAIZ GELIRLERI

DIGER OLAGAN GELIR VE KARLAR
G-DIGER FAAL.OLAGAN GID.VE ZARAR

KOMIiSYON GIDERLERI

KARSILIK GIDERLERI

MENKUL KIYMET SATIS ZARARI

KAMBIYO ZARARLARI

REESKONT FAIZ GIDERLERI

ENFLASYON ZARARLARI

DIGER OLAGAN GIDER VE ZARARLAR
H-FINANSMAN GIDERLERI

KISA V. BORCLANMA GIDERLERI

UZUN V. BORGLANMA GIDERLERI
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
I-OLAGANDISI GEL VE KAR

ONCEKIi DONEM GELIR VE KARLARI

DIGER OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
J-OLAGANDISI GID.VE ZARAR

CALISMAYAN KISIM GIDER VE ZARARLARI

ONCEKIi DONEM GIDER VE ZARARLARI

DIGER OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR
DONEM KARI VEYA ZARARI

504.706.589,36]
752.620,90
503.953.968,46
0,00]
504.706.589,36

503.953.968,01

503.953.968,01

752.621,35
623.151,74
623.151,74
129.469,61
3.275.500,40
187.921,65
2.546.528,95
541.049,80
2.809.289,44|
2.364.167,43
445.122,01
234.947,13]
234.947,13
360.733,44
66.998,12
66.998,12
4.837,47]
4.837,47

422.894,09]




